
Jäsenkirje 2/2023 
Turku 12.12.2023 

 

 

Puheenjohtajan tervehdys  

 

Arvoisat PSHV:n jäsenet, 

 

Kiitollisin mielin ajattelen kulunutta vuotta PSHV:n toiminnassa. Siitä huolimatta, että 

meillä ei ole yhtään palkattua henkilöä, olemme voineet toteuttaa ne tapahtu-

mat, jotka olimme hallituksessa suunnitelleet. Myös ensi vuodelle on tulossa vuosiko-

kous ja -juhla huhtikuun lopulla, tällä kertaa Turussa. Samoin suunnittelemme jo py-

hiinvaellusjuhlaa Valamoon pyhittäjäisien Sergei ja Herman Valamolaisten muisto-

päivän yhteyteen. Perinteinen pyhän Trifonin pyhiinvaellus toteutetaan yhteistyössä 

Pielalinjan kanssa ensi vuoden elokuussa, jolloin vietetään myös kolttasaamelaisten 

uudelleen asutuksen 75-vuotisjuhlaa. Tammikuusta lähtien alkaa toimia uusi nettika-

navamme Mamren tammisto, jossa julkaistaan viikoittain piispojen ja pappien ope-

tuspuhevideoita. 

 

Monet tiistaiseurat ja kirkkokuorot viettivät kuluneena vuonna omia merkkivuosijuhli-

aan. Niissä muistettiin ansioituneita jäseniä PSHV:n ansio- ja laulajamerkein. 

 

Pian vietämme taas Kristuksen syntymäjuhlaa. Parituhatta vuotta sitten enkelit il-

moittivat kedolla olleille paimenille Jeesuksen syntymästä ja samalla enkelien suuri 

joukko alkoi ylistää Jumalaa laulaen ”Kunnia Jumalalle korkeuksissa, maan päällä 

rauha ihmisillä, joita Hän rakastaa.” (Luuk. 2:14). Tänä jouluna herää kysymys onko 

maassa rauha ja ihmisillä hyvä tahto? Valitettavasti on todettava, että ihmisten hy-

västä tahdosta ole tietoakaan. Tuntuu siltä, että maailma on pahan vallassa. 

Meillä on kuitenkin lohdullinen toivo ja tieto siitä, että Kristus on lopulta voittava pa-

holaisen vallan. 

 

Luodessaan ihmisen, Jumala antoi meille vapaan tahdon valita hyvän ja pahan 

välillä. Vapaa tahto on meissä olevaa Jumalan kuvaa ja kaltaisuutta. Meidän tulisi 

käyttää sitä viisaasti niin, että valitsisimme aina sen paremman vaihtoehdon em-

mekä pahaa, kun teemme pieniä tai suuria valintoja elämässämme. Joulu on rau-

han ja rakkauden juhla. Tuokaamme mekin kristittyinä iloa, rauhaa ja valoa sinne 

missä elämme ja toimimme. 

 



Joulun ilosanoma on sama tänäkin jouluna. Se on enkelten tuoma viesti rauhasta, 

jonka ihmisiä rakastava Jumala lahjoittaa Poikansa syntymän kautta. Kristus Va-

pahtajamme antaa sydämiimme todellisen rauhan niin, että meistäkin voi tulla 

rauhantekijöitä. 

 

Maailman levottomuuksien keskellä toivotan kaikille rauhallista joulun aikaa ja Ju-

malan suurta siunausta tulevalle vuodelle! 

 

Kristus syntyy – kiittäkää! 

 

+ Sergei  

Haminan piispa PSHV ry:n puheenjohtaja  
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Elämme jo joulupaaston aikaa. Tiistaiseuroissa, ikonipiireissä ja seurakuntien eri toi-

mintapiireissä valmistellaan ahkerasti joulumyyjäisiä ja muitakin jouluisia tapahtu-

mia. Monissa tiistaiseuroissa on juhlittu merkkivuosia, tehty retkiä ja pidetty talkoita. 

On oltu monin tavoin mukana seurakuntien toiminnassa. Nyt on aika pysähtyä het-

keksi ja hiljentyä Kristuksen syntymäjuhlan viettoon. 

 

Pyhien Sergein ja Hermannin Veljeskunta järjesti Valamon luostarissa, Pyhien Ser-

gein ja Hermannin muistopäivänä, kesä tapahtuman. Luostarin vanhassa kirkossa 

pidetyssä liturgiassa opetuspuheen piti arkkipiispa Leo. Mukana olivat myös muut 

virassa olevat piispat.  Kulttuurikeskuksessa pidetty konsertti keräsi runsaan kuulija-

joukon. 

 

Myös muutaman vuoden tauon jälkeen järjestetty Trifon Petsamolaisen pyhiinvael-

lus onnistui hyvin. Mukana oli pyhiinvaeltajia eri puolilta Suomea. Tapahtuman to-

teutuksesta lämpimät kiitokset Lapin seurakunnalle, kyläyhteisöjen toimijoille ja mat-

kajärjestelyistä vastanneelle Pielalinjoille. 

 

Onnistuneet tapahtumat antoivat uskoa myös tulevan vuoden toimintaan.  PSHV:n 

hallitus on päättänyt järjestää kesäisen pyhiinvaelluksen Valamon luostariin 28. 

päivä kesäkuuta. Jumalanpalvelusten lisäksi ohjelmassa oli myös konsertti. Päivän 

ohjelma ja esiintyjät tarkentuvat myöhemmin. Myös Trifon Petsamolaisen pyhiinva-

ellusmatka on valmisteilla. Matkan ajankohta on elokuun lopulla. 

 



  

PSHV:n vuosikokous ja vuosijuhla on keväisessä Turussa. Päivämäärä on 27. huhti-

kuuta. Kokous- ja juhla ovat Turun ort. seurakunnan salissa osoitteessa Yliopiston-

katu 19. Laittakaa päivämäärät kalenteriinne. 

 

Uutta on myös oma nettikanava "Mamren tammisto" Suunnitelman mukaan vuo-

den alussa avautuva kanava tarjoaisi viikoittaisen opetuspuheen ja kerran kuukau-

dessa oleva haastattelu osuuden. Lisätietoja "Mamren tammiston" toiminnasta an-

tavat puheenjohtaja piispa Sergei piispa.sergei@ort.fi , ionnis.lampropoulos@ort.fi  

ja mikael.sundkvist@ort.fi. 

 

Kiitos kuluneesta vuodesta ja hyvää alkavaa, uutta toiminta vuotta 2024! 
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